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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Procedurer for opvarmning og
nedkøling af oksekød herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, stegesektion, ovn, emhætte, røremaskine,
produktbærende overflader, køle- og fryseenheder.
Følgende er konstateret: På blæseenheden i kølerummet er der
begyndende støvbelægninger på afskærmningsristene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
lokaler. Følgende er konstateret: I vinduet ved
opvaskeafdelingen slutter pladen omkring ventilationsrøret
ikke tæt og der en sprække på ca. 1 cm omkring røret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
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opbevaring og tilberedning.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2022 til d.d..
Følgende er konstateret: Virksomheden har i enkelte perioder overskredet den fastsatte frekvens for
dokumentationen af egenkontrollen med 1-2 dage. Frekvensen er fastsat til 1 gang om ugen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Pizza nr. 10 for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser,
herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande
registreret som ophørt. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som
virksomheden har modtaget. Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande,
som ophørt pr. 04-04-2022. Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af
aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden anvender grå plastbeholdere til opbevaring af bl.a. ost
og skinke, virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for at beholderne er godkendt til kontakt med
fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


